
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

BAN QLDA GIAO THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-BQLDA Lâm Đồng, ngày       tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến  

của Ban quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN GIAO THÔNG TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư 

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành 

Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2021 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được 

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng: số 527/QĐ-

UBND ngày 31/3/2022 về việc thành lập Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm 

Đồng trên cơ sở tổ chức lại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao 

thông tỉnh Lâm Đồng và số 1864/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 về việc sửa đổi điểm 

4.1 khoản 4 điều 2 Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 31/3/2022; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-BQLDA ngày 31/10/2024 của Ban Quản lý 

dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng về việc giao phụ trách phòng Tư vấn giám sát; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh 

Lâm Đồng gồm các ông, bà sau: 

1. Ông Nguyễn Thanh Chương - Giám đốc: Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Trần Văn Hiệp - Phó Giám đốc: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

Các Ủy viên:  

1. Ông Võ Ngọc Minh Phát - Phó Giám đốc Ban 

2. Ông Nguyễn Văn Quang - Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch 

3. Ông Phan Tấn Tiến - Trưởng phòng Kỹ thuật – Quản lý chất lượng 

4. Ông Hà Văn Tuấn Khoa - Trưởng phòng Điều hành dự án 



5. Ông Trương Duy Vũ – Phó phòng phụ trách phòng Tư vấn giám sát 

Phân công bà Nguyễn Thị Phương – nhân viên phòng Tài chính – Kế hoạch 

làm Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng sáng kiến Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng   

có nhiệm vụ xem xét công nhận sáng kiến và đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu 

quả áp dụng cấp cơ sở của các sáng kiến (về kỹ thuật, quản lý, giải pháp tác nghiệp 

hoặc ứng dụng tiến bộ kỹ thuật) thuộc Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm 

Đồng.  

Điều 3. Ban Giám đốc, Trưởng các phòng chuyên môn của Ban Quản lý dự 

án giao thông và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 70/QĐ-

BQLDA ngày 23/5/2023 của Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng./.  

Nơi nhận:                                                          GIÁM ĐỐC  
- Như điều 3; 

- Trang TTĐT Ban; 

- Lưu: VT, TC-KH.                    
 

 

 Nguyễn Thanh Chương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-11-26T17:13:01+0700


		2024-11-27T09:06:29+0700


		2024-11-27T09:06:29+0700


		2024-11-27T09:06:29+0700


		2024-11-27T09:06:29+0700




